
UCHWAŁA NR XXXI/252/2017
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Nr 1522L Choszczów – Marianka – Glinnik
– dr. pow. 1524L położonej na terenie Gminy Kurów kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), oraz art. 6a ust. 2  i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Lubelskiego i po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Kurów oraz opinii Zarządów Powiatów: w Kozienicach, 
Rykach, Lubartowie, Lublinie, Opolu Lubelskim i Zwoleniu uchwala, Rada Powiatu Puławskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Pozbawić z dniem 1  stycznia 2018 roku drogę powiatową Nr 1522L Choszczów – Marianka

– Glinnik – dr. pow. 1524L kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu puławskiego w związku 
z zaliczeniem tej drogi do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Danuta Smaga

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3348


		2017-08-17T13:23:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




